
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402PD0232 标段号： C01

招标人： 上海陆川房地产开发有限公司

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 易怀印 联系电话： 18019765380

联系地址： 浦东新区浦明路1229弄5楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 晨霓路（凌空路-江绣路）道路新建工程

最高投标限价： 14823267.2（元）(1482.32672万元)

合理低价： 928.6041（万元） 下浮比率： 3.5%

剔除最高报价项百
分比（P）： 30%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 14%

招投标情况（共149个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

评审价（万
元）

投标报价
（万元）

上海建哲建设工程有限
公司 第一中标候选人 朱明 365 929.0842 1028.2741

上海松豪建设工程有限
公司 第二中标候选人 黄裕华 365 930.2749 1029.4649

上海臻治建设工程有限
公司 第三中标候选人 赵国忠 365 936.1570 1035.3469

江西金峰水利建筑工程
有限公司 高丽梅 365 1301.9817 1401.1716

上海建工七建集团有限
公司 盛晓东 365 1279.5064 1378.6963

上海锦玛建设工程有限
公司 曹锡锋 365 1275.8374 1375.0273

常熟市市政建设有限责
任公司 杨荣 365 1269.5899 1368.7799

江西星腾建设有限公司 刘莉华 365 1259.7330 1358.923

江苏新和成建设工程有
限公司 许玉峰 365 1253.2257 1352.4157

上海华地建设工程有限
公司 张双艳 365 1239.9460 1339.1359

江阴市市政建设工程有
限公司 陆先余 365 1238.1366 1337.3266

上海景观实业发展有限
公司 倪萍 365 1235.4314 1334.6214

上海劲豪建设工程有限
公司 王晓旭 365 1234.9051 1334.0951

江苏贵兴建设有限公司 郭天柱 365 1222.7230 1321.913

上海景行建设工程科技
有限公司 陈晨 365 1152.0720 1251.262

赣杰建设集团有限责任
公司 雷泽志 365 1148.9277 1248.1177

上海陆家嘴市政绿化管
理服务有限公司 王亚伦 365 1144.7143 1243.9043

杭州恒泰建设工程有限
公司 杨保东 365 1126.6997 1225.8896



宏海建设集团有限公司 严海梅 365 1120.3438 1219.5337

上海旻和建筑工程有限
公司 刘溉 365 1110.6323 1209.8222

上海金鼎市政工程建设
有限公司 陈辉 365 1110.4086 1209.5986

盐城市丰盈水利工程有
限责任公司 黄金华 365 1106.5092 1205.6992

上海景铭建设发展有限
公司 潘潮峰 365 1104.3900 1203.58

河南英辰建筑工程有限
公司 袁建伟 365 1099.8229 1199.0128

上海原启建设工程有限
公司 柴愧云 365 1086.6351 1185.8251

浙江舜元建设有限公司 叶辉 365 1080.3793 1179.5693

浙江恒昌建设有限公司 彭小刚 365 1057.2073 1156.3972

浙江中展建设有限公司 彭冲 365 1042.4201 1141.6101

江西鸿邦建设工程有限
公司 纪丽萍 365 1037.7344 1136.9243

江西祥迎建设工程有限
公司 黄强 365 1032.2725 1131.4624

南通瑞致特建设工程有
限公司 金亭亭 365 1031.6771 1130.8671

江苏亘正建设工程有限
公司 史建波 365 1030.9295 1130.1195

江苏润伦建设工程有限
公司 王红云 365 1030.2449 1129.4349

江西奇伟建设有限公司 郑建英 365 1029.8951 1129.085

湖南奇立建设工程有限
公司 颜竞 365 1028.4195 1127.6094

江苏峰之都建设工程有
限公司 陶越 365 1027.5978 1126.7878

江西有色建设集团有限
公司 游鹏凯 365 1027.3753 1126.5653

江苏火灵建设工程有限
公司 王芳 365 1027.3737 1126.5637

云南上节建设工程有限
公司 胡华 365 1022.9593 1122.1492

江西大业建设工程有限
公司 甘锐 365 1019.9666 1119.1566

江苏沐飒建设工程有限
公司 袁秀巧 365 1018.8421 1118.0321

江西欧志建设工程有限
公司 吴萍萍 365 1014.3980 1113.588

上海中阖建设有限公司 陈超 365 1014.1025 1113.2924

江苏勤东建设工程有限
公司 肖小艳 365 1011.9866 1111.1765

长兴文远建设工程有限
公司 施红东 365 1006.6169 1105.8069

江西富饶建设工程有限
公司 余青 365 1002.7850 1101.975

洪城控股集团有限公司 凡宇轩 365 1000.8101 1100

上海晟丛电力工程有限
公司 邵祥义 365 999.3058 1098.4958

上海中骥建设集团有限
公司 滕晓羽 365 997.7318 1096.9217



上海御兵建筑工程有限
公司 刘晓 365 993.2801 1092.4701

江西星亿建设工程有限
公司 邓骑兵 365 993.2280 1092.418

上海驰凯建筑工程有限
公司 程刚 365 992.5436 1091.7336

上海舜隆建设集团有限
公司 严兰 365 990.3216 1089.5116

江西志帮实业有限公司 杨海麟 365 987.3555 1086.5454

诸几安装集团有限公司 郭伶俐 365 987.3530 1086.5429

杭州希润市政工程有限
公司 周丽灵 365 986.1836 1085.3736

上海立杰建设工程有限
公司 杨先先 365 984.3957 1083.5856

上海裴泽建设工程有限
公司 丁波羚 365 984.3585 1083.5485

衢州市政园林股份有限
公司 吴飞 365 984.2426 1083.4325

江西中煤建设集团有限
公司 吕连康 365 983.0552 1082.2451

佳伟建设集团有限公司 卢庆时 365 982.9086 1082.0986

上海邝德环境工程有限
公司 庄利玲 365 981.4669 1080.6569

江西嘉熙建设工程有限
公司 徐志芳 365 981.3747 1080.5646

江西志东水利工程有限
公司 赵智阳 365 980.9764 1080.1663

开建环境建设集团有限
公司 邵永芬 365 980.1484 1079.3384

海南锦业建筑工程有限
公司 符看 365 980.0424 1079.2323

上海福瑞特建设工程有
限公司 刘凤 365 978.4114 1077.6014

河南贵兴建筑工程有限
公司 张鹏飞 365 977.9696 1077.1595

鸿茂建设集团有限公司 王成志 365 977.2756 1076.4656

上海烜腾建设有限公司 徐萍 365 975.4968 1074.6868

江西甲子建设工程有限
公司 余丽萍 365 975.4594 1074.6494

安徽沐徽园林建设工程
有限公司 侯永翔 365 974.3108 1073.5007

上海展陇建设有限公司 傅少阳 365 974.0156 1073.2055

湖南万胜建设有限公司 胡勇 365 971.4946 1070.6845

鑫鑫建工（集团）有限
公司 陈刚 365 971.3464 1070.5363

上海松塔建筑工程有限
公司 谷胜利 365 970.8785 1070.0684

浙江中南建设集团有限
公司 马圆 365 969.7149 1068.9049

江西鑫福建设有限公司 张爱平 365 969.4638 1068.6537

盛豪建设集团有限公司 朱学燕 365 968.3816 1067.5716

中其建设有限公司 孟艳艳 365 968.0852 1067.2752

苏州凯达市政景观建设
有限公司 陆志超 365 967.4153 1066.6053



广德润和建设有限公司 李双 365 967.3440 1066.534

江西昌潭工程有限公司 周志龙 365 966.6029 1065.7928

浙江广成建设发展集团
有限公司 王庆龙 365 966.2979 1065.4878

上海歆路建设工程有限
公司 管士清 365 965.1254 1064.3154

江西省亿达建设工程有
限公司 周永兵 365 964.9619 1064.1519

浙江新禾景观工程有限
公司 张朝晖 365 963.9347 1063.1247

上海新垲建设工程有限
公司 孔德金 365 962.1560 1061.346

合肥浦发建设集团有限
公司 吕自兵 365 960.5144 1059.7043

上海江佰建设工程有限
公司 陈寅添 365 960.3896 1059.5795

江西晨升建设工程有限
公司 魏小乔 365 957.1564 1056.3463

江苏蒙东建设工程有限
公司 桑俊梅 365 952.6571 1051.8471

德朴建设集团有限公司 郑新楠 365 952.5221 1051.7121

上海徽兮建筑工程有限
公司 肖龙 365 952.2386 1051.4285

景皓建设集团有限公司 杨文杰 365 951.7592 1050.9492

上海丁盈建设工程有限
公司 高加海 365 950.9144 1050.1044

美华建设有限公司 卢继国 365 949.8374 1049.0274

远勤建设集团有限公司 钟鑫云 365 949.5519 1048.7418

浙江沧海建设有限公司 宋亮 365 949.3676 1048.5576

上海临港新城市政工程
有限公司 汤俭峰 365 948.8355 1048.0255

上海富芊建筑工程有限
公司 刘巍 365 947.3327 1046.5226

中景园生态建设有限公
司 邹倩倩 365 947.0362 1046.2262

浙江善德建设有限公司 李小青 365 946.1262 1045.3162

安徽合一城乡建设有限
公司 管锦飞 365 938.9867 1038.1766

洪都建设集团有限公司 章顶顶 365 938.5432 1037.7332

常熟建工建设集团有限
公司 邵骥钰 365 938.4970 1037.687

上海旗蓬建筑工程有限
公司 王伟 365 938.4386 1037.6285

江苏元明装饰工程有限
公司 佛新茹 365 937.2527 1036.4426

上海诸韬建筑工程有限
公司 包松梅 365 936.7300 1035.92

江苏凯扬建设有限公司 嵇洁 365 927.9829 1027.1728

核工业华东建设工程集
团有限公司 付师炎 365 919.9209 1019.1109

江苏牧马人建设工程有
限公司 高峰 365 916.8481 1016.0381

上海景呐建设集团有限
公司 曾祥富 365 908.3701 1007.5601



浙江九舟建设发展有限
公司 余秀珍 365 被否决 999.5

河南容川建设工程有限
公司 席瑞仙 365 被否决 1477.7441

江西钰锦建设有限公司 周卫英 365 被否决 1442.2652

云林建设集团有限公司 俞王盛 365 被否决 1405.2457

河南北合建设有限公司 李恺 365 被否决 1343.6879

上海万鼎建设有限公司 高翠平 365 被否决 1328.3074

江西骏亿建设工程有限
公司 杨伟云 365 被否决 1327.0323

江西茂盛建设工程有限
公司 潘梦圆 365 被否决 1315.6154

浙江名瑞建设有限公司 吴占伟 365 被否决 1292.0075

兴物城建集团有限公司 夏婷 365 被否决 1275.3832

浙江大东吴集团建设有
限公司 高利峰 365 被否决 1242.1898

兴化市建泰建设工程有
限公司 顾荷娜 365 被否决 1233.5327

上海昕翼建设科技有限
公司 谭昌勇 365 被否决 1208.5666

江西力创城建有限公司 吴华圣 365 被否决 1188.8277

上海南汇建工集团坦直
建筑有限公司 王功超 365 被否决 1188.3588

江苏开奥建设工程有限
公司 王佐成 365 被否决 1182.3068

江苏聚汇德建设工程有
限公司 董祥 365 被否决 1167.3015

安徽昕阳建设发展有限
公司 高云灵 365 被否决 1156.2148

江西宝燕建设工程有限
公司 喻衍宝 365 被否决 1155.8867

中武建设集团有限公司 张红玉 365 被否决 1124.6413

江苏崇美建设发展有限
公司 刘倩楠 365 被否决 1120.3467

福建艺景生态建设集团
有限公司 杜俊 365 被否决 1110.7224

江苏慧辉建设工程有限
公司 吕震 365 被否决 1090.6641

上海景悦建设工程有限
公司 陈钱 365 被否决 1090.1711

江苏耀天建设工程有限
公司 吕静静 365 被否决 1086.5825

江西学智建设有限公司 徐燕福 365 被否决 1076.1663

江西盛喆建设工程有限
公司 谭多青 365 被否决 1064.607

安徽玉萱建设有限公司 吴九川 365 被否决 1058.8179

湖北阳禾建设工程有限
公司 熊凌峰 365 被否决 1056.3302

上海吉棠建设工程有限
公司 温建东 365 被否决 1055.4162

江苏鸿升建设集团有限
公司 徐志鹏 365 被否决 1054.0918

唯美营造工程集团有限
公司 葛华洋 365 被否决 1045.1231



建航建工集团有限公司 曹震 365 被否决 1044.4438

上海智内建设工程有限
公司 刘凯 365 被否决 1037.7712

上海力茵地面弹性材料
有限公司 裴冬冬 365 被否决 1030.8465

上海华淳建筑工程有限
公司 谢群芝 365 被否决 1011.319

暂列金额和暂估价

暂估价： 0（万元）

暂列金额： 91（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2025-05-14 至 2025-05-17

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海陆川房地产开发有限公司

发布日期：2025年05月14日

序号 专业工程名称
金额

（万元）

合计



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海吉棠建设工程有限公司
项目负责人专业不符合招标文

件要求 2.4

2 江西茂盛建设工程有限公司 关键工序错误 3.5

3 浙江名瑞建设有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

4 湖北阳禾建设工程有限公司 总平面布置图缺失 3.6

5 建航建工集团有限公司 总平面布置图缺失 3.6

6 上海昕翼建设科技有限公司 重大危险源缺失 3.8

7 江西力创城建有限公司 重大危险源缺失 3.8

8 江苏鸿升建设集团有限公司 总平面布置图缺失 3.6

9 上海华淳建筑工程有限公司 施工关键工序错误 3.5

10 江西骏亿建设工程有限公司 重大危险源识别缺失 3.8

11 上海万鼎建设有限公司 重大危险源识别缺失 3.8

12 兴化市建泰建设工程有限公司 无项目负责人注册信息 2.4

13 河南北合建设有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

14 福建艺景生态建设集团有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

15 江苏崇美建设发展有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

16 上海南汇建工集团坦直建筑有限公司 投标保函不符合招标文件要求 3.1

17 江苏聚汇德建设工程有限公司 投标保函不符合招标文件要求 3.1

18 中武建设集团有限公司 总平面布置图缺失 3.6

19 云林建设集团有限公司 重大危险源识别缺失 3.8

20 江西学智建设有限公司 关键工序错误 3.5

21 浙江九舟建设发展有限公司 施工关键工序错误 3.5

22 江苏开奥建设工程有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

评标结果（中标候选人）公示详情信息



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

23 江苏慧辉建设工程有限公司 项目负责人无注册信息 2.4

24 河南容川建设工程有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

25 安徽昕阳建设发展有限公司 重大危险源缺失 3.8

26 江西宝燕建设工程有限公司
投标单位注册建造师人员不符

合招标文件要求与 2.5

27 江苏耀天建设工程有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

28 上海智内建设工程有限公司 总平面布置图缺失 3.6

29 上海力茵地面弹性材料有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

30 唯美营造工程集团有限公司 总平面布置图缺失 3.6

31 江西盛喆建设工程有限公司
投标单位注册建造师人员不符

合招标文件要求 2.5

32 上海景悦建设工程有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

33 兴物城建集团有限公司 总平面布置图缺失 3.6

34 江西钰锦建设有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1

35 浙江大东吴集团建设有限公司 重大危险源缺失 3.8

36 安徽玉萱建设有限公司 未按照招标文件提供投标保函 3.1



依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确
联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标承诺书或投标函内容缺失。
2.1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企
业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人企业名称”、“营业收入”、“资产总
额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。
2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执
照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况
表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日
由系统查询的信息进行评审。）
2.3投标人资质条件不符合招标文件要求；
2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人
的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通
过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本
市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份
证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情
况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公
共服务平台查询核实结果为准）。
2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
五条进行评审。
2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除
外）；
2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法
定代表人；
2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互
控股或参股关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执
行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
3.1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
3.2工期超过招标文件规定；
3.3质量不满足招标文件规定；
3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；
3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；
3.7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；
3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大
工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。
3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.2投标人存在因发生生产安全事故被浦东新区建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标



三、 评标委员会技术标评分(合格分数75) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
湖南奇立建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2
常熟市市政建设有限责

任公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 江西星腾建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4
江阴市市政建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5
杭州希润市政工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

6
上海邝德环境工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

7
浙江新禾景观工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

8
上海丁盈建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

9
上海建工七建集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

10 江西志帮实业有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

11
江西志东水利工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

12
江西省亿达建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

13 景皓建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

14 江西昌潭工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

15
上海新垲建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

16
上海臻治建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

17
上海建哲建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

18
江西鸿邦建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

19
南通瑞致特建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

20 远勤建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

21
中景园生态建设有限公

司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

22
江苏火灵建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

23
江西欧志建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

24
江西星亿建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

25
上海舜隆建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。
2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的
除外）；
2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；
2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
3.2无



26
安徽沐徽园林建设工程

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

27 湖南万胜建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

28
浙江中南建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

29
上海江佰建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

30
江苏元明装饰工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

31
上海松豪建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

32 江苏凯扬建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

33
江苏牧马人建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

34
上海劲豪建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

35
盐城市丰盈水利工程有

限责任公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

36
上海景铭建设发展有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

37 洪城控股集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

38
鑫鑫建工（集团）有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

39 盛豪建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

40
上海临港新城市政工程

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

41 宏海建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

42
上海原启建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

43
江西大业建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

44
上海御兵建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

45
上海徽兮建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

46
河南英辰建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

47 浙江恒昌建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

48
云南上节建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

49
江苏蒙东建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

50 江苏贵兴建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

51
江苏亘正建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

52
上海裴泽建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

53
浙江广成建设发展集团

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

54 浙江沧海建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

55
江西祥迎建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

56 江西奇伟建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

57
上海晟丛电力工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格



58
上海立杰建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

59
衢州市政园林股份有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

60
江西嘉熙建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

61 中其建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

62
合肥浦发建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

63
核工业华东建设工程集

团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

64
上海陆家嘴市政绿化管

理服务有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

65
杭州恒泰建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

66
上海金鼎市政工程建设

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

67
江西金峰水利建筑工程

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

68
江苏新和成建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

69 佳伟建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

70
海南锦业建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

71
开建环境建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

72
上海福瑞特建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

73
河南贵兴建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

74 上海烜腾建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

75
苏州凯达市政景观建设

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

76
上海歆路建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

77
江西晨升建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

78
上海景观实业发展有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

79
上海松塔建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

80 浙江善德建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

81 浙江舜元建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

82 浙江中展建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

83
江苏润伦建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

84 上海中阖建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

85
江苏勤东建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

86 诸几安装集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

87 上海展陇建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

88 美华建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

89
上海景呐建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格



90
上海旻和建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

91 德朴建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

92
上海富芊建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

93 洪都建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

94
常熟建工建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

95
上海旗蓬建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

96
上海中骥建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

97 鸿茂建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

98 江西鑫福建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

99 广德润和建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

100
上海景行建设工程科技

有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

101
江苏峰之都建设工程有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

102
江西有色建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

103
江苏沐飒建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

104
长兴文远建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

105
江西富饶建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

106
上海驰凯建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

107
上海锦玛建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

108
上海华地建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

109
江西中煤建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

110
江西甲子建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

111
安徽合一城乡建设有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

112
上海诸韬建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

113
赣杰建设集团有限责任

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

四、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称
投标报价（万

元）
评审价（万

元）
合理最低
价（万元） 报价得分 信用得分

单价甄别
得分

商务标得
分 排序

1
上海建哲建设工

程有限公司 1028.2742 929.0842 928.6041 90 3.61 5 98.61 1

2
上海松豪建设工

程有限公司 1029.4649 930.2749 928.6041 89.74 3.45 5 98.19 2

3
上海臻治建设工

程有限公司 1035.347 936.157 928.6041 88.48 3.45 5 96.93 3

4
上海诸韬建筑工

程有限公司 1035.92 936.73 928.6041 88.36 3.48 5 96.84 4



5
江苏元明装饰工

程有限公司 1036.4427 937.2527 928.6041 88.24 3.45 5 96.69 5

6
上海旗蓬建筑工

程有限公司 1037.6286 938.4386 928.6041 87.98 3.45 5 96.43 6

7
洪都建设集团有

限公司 1037.7332 938.5432 928.6041 87.96 3.45 5 96.41 7

8
安徽合一城乡建

设有限公司 1038.1767 938.9867 928.6041 87.86 3.45 5 96.31 8

9
常熟建工建设集

团有限公司 1037.687 938.497 928.6041 87.98 3.45 3.6 95.03 9

10
浙江善德建设有

限公司 1045.3162 946.1262 928.6041 86.34 3.45 5 94.79 10

11
中景园生态建设

有限公司 1046.2262 947.0362 928.6041 86.14 3.45 5 94.59 11

12
美华建设有限公

司 1049.0274 949.8374 928.6041 85.54 4 5 94.54 12

13
远勤建设集团有

限公司 1048.7419 949.5519 928.6041 85.6 3.45 5 94.05 13

14
上海丁盈建设工

程有限公司 1050.1044 950.9144 928.6041 85.3 3.55 5 93.85 14

15
上海临港新城市
政工程有限公司 1048.0255 948.8355 928.6041 85.74 3.73 4.2 93.67 15

16
景皓建设集团有

限公司 1050.9492 951.7592 928.6041 85.12 3.45 5 93.57 16

17
德朴建设集团有

限公司 1051.7121 952.5221 928.6041 84.96 3.45 5 93.41 17

18
江苏蒙东建设工

程有限公司 1051.8471 952.6571 928.6041 84.92 3.45 5 93.37 18

19
上海徽兮建筑工

程有限公司 1051.4286 952.2386 928.6041 85.02 3.45 4.2 92.67 19

20
江西晨升建设工

程有限公司 1056.3464 957.1564 928.6041 83.96 3.45 5 92.41 20

21
浙江沧海建设有

限公司 1048.5576 949.3676 928.6041 85.64 3.45 3.2 92.29 21

22
合肥浦发建设集

团有限公司 1059.7044 960.5144 928.6041 83.24 3.65 5 91.89 22

23
上海江佰建设工

程有限公司 1059.5796 960.3896 928.6041 83.26 3.55 5 91.81 23

24
上海新垲建设工

程有限公司 1061.346 962.156 928.6041 82.88 3.45 5 91.33 24

25
浙江新禾景观工

程有限公司 1063.1247 963.9347 928.6041 82.5 3.45 5 90.95 25

26
上海富芊建筑工

程有限公司 1046.5227 947.3327 928.6041 86.08 3.45 1.4 90.93 26

27
浙江广成建设发
展集团有限公司 1065.4879 966.2979 928.6041 81.98 3.45 5 90.43 27

28
江西昌潭工程有

限公司 1065.7929 966.6029 928.6041 81.92 3.45 5 90.37 28

29
广德润和建设有

限公司 1066.534 967.344 928.6041 81.76 3.45 5 90.21 29

30
苏州凯达市政景
观建设有限公司 1066.6053 967.4153 928.6041 81.74 3.45 5 90.19 30

31
中其建设有限公

司 1067.2752 968.0852 928.6041 81.6 3.55 5 90.15 31

32
上海歆路建设工

程有限公司 1064.3154 965.1254 928.6041 82.24 3.45 4.4 90.09 32

33
浙江中南建设集

团有限公司 1068.9049 969.7149 928.6041 81.26 3.7 5 89.96 33

34
上海松塔建筑工

程有限公司 1070.0685 970.8785 928.6041 81 3.69 5 89.69 34

35
江西鑫福建设有

限公司 1068.6538 969.4638 928.6041 81.3 3.45 4.6 89.35 35



36
鑫鑫建工（集
团）有限公司 1070.5364 971.3464 928.6041 80.9 3.45 5 89.35 36

37
诸几安装集团有

限公司 1086.543 987.353 928.6041 80 3.94 5 88.94 37

38
湖南万胜建设有

限公司 1070.6846 971.4946 928.6041 80.88 3.45 4.6 88.93 38

39
佳伟建设集团有

限公司 1082.0986 982.9086 928.6041 80 3.9 5 88.9 39

40
上海展陇建设有

限公司 1073.2056 974.0156 928.6041 80.32 3.55 5 88.87 40

41
安徽沐徽园林建
设工程有限公司 1073.5008 974.3108 928.6041 80.26 3.45 5 88.71 41

42
上海中骥建设集

团有限公司 1096.9218 997.7318 928.6041 80 3.59 5 88.59 42

43
上海立杰建设工

程有限公司 1083.5857 984.3957 928.6041 80 3.55 5 88.55 43

44
上海驰凯建筑工

程有限公司 1091.7336 992.5436 928.6041 80 3.55 5 88.55 44

45
南通瑞致特建设
工程有限公司 1130.8671 1031.6771 928.6041 80 3.55 5 88.55 45

46
江西甲子建设工

程有限公司 1074.6494 975.4594 928.6041 80.02 3.45 5 88.47 46

47
鸿茂建设集团有

限公司 1076.4656 977.2756 928.6041 80 3.45 5 88.45 47

48
河南贵兴建筑工

程有限公司 1077.1596 977.9696 928.6041 80 3.45 5 88.45 48

49
上海福瑞特建设
工程有限公司 1077.6014 978.4114 928.6041 80 3.45 5 88.45 49

50
开建环境建设集

团有限公司 1079.3384 980.1484 928.6041 80 3.45 5 88.45 50

51
江西志东水利工

程有限公司 1080.1664 980.9764 928.6041 80 3.45 5 88.45 51

52
江西嘉熙建设工

程有限公司 1080.5647 981.3747 928.6041 80 3.45 5 88.45 52

53
上海邝德环境工

程有限公司 1080.6569 981.4669 928.6041 80 3.45 5 88.45 53

54
衢州市政园林股

份有限公司 1083.4326 984.2426 928.6041 80 3.45 5 88.45 54

55
上海御兵建筑工

程有限公司 1092.4701 993.2801 928.6041 80 3.45 5 88.45 55

56
江西富饶建设工

程有限公司 1101.975 1002.785 928.6041 80 3.45 5 88.45 56

57
江苏勤东建设工

程有限公司 1111.1766 1011.9866 928.6041 80 3.45 5 88.45 57

58
江西欧志建设工

程有限公司 1113.588 1014.398 928.6041 80 3.45 5 88.45 58

59
江苏沐飒建设工

程有限公司 1118.0321 1018.8421 928.6041 80 3.45 5 88.45 59

60
江苏火灵建设工

程有限公司 1126.5637 1027.3737 928.6041 80 3.45 5 88.45 60

61
江西有色建设集

团有限公司 1126.5653 1027.3753 928.6041 80 3.45 5 88.45 61

62
江苏亘正建设工

程有限公司 1130.1195 1030.9295 928.6041 80 3.45 5 88.45 62

63
江西鸿邦建设工

程有限公司 1136.9244 1037.7344 928.6041 80 3.45 5 88.45 63

64
浙江中展建设有

限公司 1141.6101 1042.4201 928.6041 80 3.45 5 88.45 64

65
浙江恒昌建设有

限公司 1156.3973 1057.2073 928.6041 80 3.45 5 88.45 65

66
上海景铭建设发

展有限公司 1203.58 1104.39 928.6041 80 3.45 5 88.45 66



67
杭州恒泰建设工

程有限公司 1225.8897 1126.6997 928.6041 80 3.45 5 88.45 67

68
上海裴泽建设工

程有限公司 1083.5485 984.3585 928.6041 80 3.55 4.8 88.35 68

69
上海烜腾建设有

限公司 1074.6868 975.4968 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 69

70
江西星亿建设工

程有限公司 1092.418 993.228 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 70

71
长兴文远建设工

程有限公司 1105.8069 1006.6169 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 71

72
上海中阖建设有

限公司 1113.2925 1014.1025 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 72

73
云南上节建设工

程有限公司 1122.1493 1022.9593 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 73

74
江苏峰之都建设
工程有限公司 1126.7878 1027.5978 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 74

75
湖南奇立建设工

程有限公司 1127.6095 1028.4195 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 75

76
江苏润伦建设工

程有限公司 1129.4349 1030.2449 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 76

77
河南英辰建筑工

程有限公司 1199.0129 1099.8229 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 77

78
赣杰建设集团有

限责任公司 1248.1177 1148.9277 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 78

79
江阴市市政建设
工程有限公司 1337.3266 1238.1366 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 79

80
常熟市市政建设
有限责任公司 1368.7799 1269.5899 928.6041 80 3.45 4.8 88.25 80

81
江西中煤建设集

团有限公司 1082.2452 983.0552 928.6041 80 3.65 4.4 88.05 81

82
上海晟丛电力工

程有限公司 1098.4958 999.3058 928.6041 80 3.45 4.6 88.05 82

83
江西大业建设工

程有限公司 1119.1566 1019.9666 928.6041 80 3.45 4.6 88.05 83

84
江西星腾建设有

限公司 1358.923 1259.733 928.6041 80 3.45 4.4 87.85 84

85
江西金峰水利建
筑工程有限公司 1401.1717 1301.9817 928.6041 80 3.45 4.4 87.85 85

86
江西祥迎建设工

程有限公司 1131.4625 1032.2725 928.6041 80 3.45 4 87.45 86

87
浙江舜元建设有

限公司 1179.5693 1080.3793 928.6041 80 3.45 4 87.45 87

88
上海景观实业发

展有限公司 1334.6214 1235.4314 928.6041 80 3.65 3.8 87.45 88

89
江西省亿达建设
工程有限公司 1064.1519 964.9619 928.6041 82.28 3.45 1.6 87.33 89

90
江西志帮实业有

限公司 1086.5455 987.3555 928.6041 80 3.45 3.8 87.25 90

91
江苏新和成建设
工程有限公司 1352.4157 1253.2257 928.6041 80 3.45 3.8 87.25 91

92
盛豪建设集团有

限公司 1067.5716 968.3816 928.6041 81.54 3.45 2.2 87.19 92

93
上海锦玛建设工

程有限公司 1375.0274 1275.8374 928.6041 80 3.45 3.6 87.05 93

94
上海陆家嘴市政
绿化管理服务有

限公司
1243.9043 1144.7143 928.6041 80 3.89 2.8 86.69 94

95
上海舜隆建设集

团有限公司 1089.5116 990.3216 928.6041 80 3.63 2.8 86.43 95

96
上海建工七建集

团有限公司 1378.6964 1279.5064 928.6041 80 5 1.4 86.4 96

97
上海华地建设工

程有限公司 1339.136 1239.946 928.6041 80 3.35 3 86.35 97



98
上海劲豪建设工

程有限公司 1334.0951 1234.9051 928.6041 80 3.6 2.4 86 98

99
上海金鼎市政工
程建设有限公司 1209.5986 1110.4086 928.6041 80 3.55 2.4 85.95 99

100
上海原启建设工

程有限公司 1185.8251 1086.6351 928.6041 80 3.55 2.2 85.75 100

101
洪城控股集团有

限公司 1100.0001 1000.8101 928.6041 80 3.45 2.2 85.65 101

102
江苏贵兴建设有

限公司 1321.913 1222.723 928.6041 80 3.45 1.8 85.25 102

103
宏海建设集团有

限公司 1219.5338 1120.3438 928.6041 80 3.45 1.6 85.05 103

104
上海景行建设工
程科技有限公司 1251.262 1152.072 928.6041 80 3.45 1.6 85.05 104

105
上海旻和建筑工

程有限公司 1209.8223 1110.6323 928.6041 80 3.45 1.2 84.65 105

106
海南锦业建筑工

程有限公司 1079.2324 980.0424 928.6041 80 3.45 1 84.45 106

107
江西奇伟建设有

限公司 1129.0851 1029.8951 928.6041 80 3.45 1 84.45 107

108
盐城市丰盈水利
工程有限责任公

司
1205.6992 1106.5092 928.6041 80 3.45 0.4 83.85 108

109
杭州希润市政工

程有限公司 1085.3736 986.1836 928.6041 80 3.45 0 83.45 109

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

上海市静安区
社会福利院装

修工程

3100001809030
020

上海市静安区
社会福利院

装修工程 1063.1065 2019-01-15 2019-01-15
2019-04-17

碧云别墅S6装
修工程

W202003013163
3

上海金桥进出
口加工区开发
股份有限公司

装修工程 420.4756 2019-12-01 2019-12-01
2020-03-01

上海国家会计
学院二餐厅整
体改造工程

3100001809130
016

上海国家会计
学院

装修工程 440.5824 2019-11-02 2019-11-01
2020-03-01

国际生命健康
城公共食堂及
厨房装修

3101122310150
001

上海漕河泾开
发区浦未建设
发展有限公司

装修工程 882.76 2023-07-13 2023.08.17-
2023-12-14

昆山华辰电动
科技有限公司
特种电机及其
驱动系统项目
精装修专业分

包工程

/
昆山华辰电动
科技有限公司 装修工程 1550 2023-06-05

2022-09-21-
2022-12-21

无锡高新
区（长三

角）创新中心
装饰项目

3101122311120
001

无锡市新城雅
尚酒店管理有

限公司
装修工程 887.2752 2023-08-02

2023-08-22-
2024-10-31

2023年度“上
海科技管理干
部学院2023-
2025年部分学

员

3101142407070
001

上海科技管理
干部学院

装修工程 550.3373 2023-04-22 2023-06-17-
2024-09-16

上海市杨浦高
级中学室外总
体修缮项目

3101102407130
004

上海市杨浦区
教育基建中心

路面及雨污改
造

942.03 2023-07-01 2024-07-01-
2024-08-24

上海建哲建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

/ / / / 1900-01-01 0 /

上海松豪建设工程有限公司项目负责人（黄裕华）类似业绩

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

芦溪县柳江花
园小区老旧小
区改造项目

/ 芦溪县住房和
城乡建设局

/ 556.5484 2023-08-02 2023.8.1-
2023.1031

上海松豪建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

QC实验室装修
项目

1802JD0307 上海上药中西
制药有限公司

装修改造 411.1787 2019-06-14
2019年6月20至
2019年12月16

日

上海臻治建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）


